Financieel verslag per 4-1-2021

©77 Ringating B.V.'vh, Noizezz B.V. (15102473) "

‘Curator. =+ -

fRecht_er;Commiés'érs_s i

: Rip MM, Kruithof
Tnsolventienummer = I

NF15/20/50

Disclaimer:

Het openbaar verslag en hel bijbehorendes (tussentijds) financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoawel de informatiz Ia dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk s samengesteld, staat de curator/bewindveerder niet in voor de volledigheld en juistheid daarvan. Megelijk is Immers dat 0.a. bepaalde
infermatie nog niet beschikbaar is, nog niet geapenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesield dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de i dit
versiag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhaive geen rechten worden ontleend.

A Baken S T e e e e I neh BT BTW
AL actief TR
1. Immateriéle vaste activa

- Goodwil 50.000,00

- Handelsnaam - -
Af: kosten - -
50.000,00

2. Materiéle vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 {id 1 Fw] - -
Af; rechten van derden - -
Af: kosten - -

b - Inventaris, machinerie&n 31.500,00 -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten -1,954 .27 -339,17
29.545,73
[ - vervoermiddelen - -
Af. rechten van derden - -
Af: kosten - -

3. Financiéle vaste activa

a - deelnemingen - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

b - intercompanyvorderingen - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

4, Vaorraden/OHW
~ voorraden 53.500,00 -
- ohw - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -
53.500,00

S.a Debiteuren
- hoedeldebiteuren 11.343,50 6.198,66
- pré-faillissement 14.762,35 -
Af: rechten van derden -
Af: kosten - -
26.105,85

5.b Voortzetten
- opbrengst voortzetten 46.136,49 -
Af: rechten van derden -24.740,06 -
Af: kosten -9.530,90 -1.654,13
11.865,44

6. Liguide middelen
- kas -
- bank 880,28 -
880,28

7. Overige baten
- restituties 197,29 -
- overige baten -

197,29

Totaal vrij actief 172.084,59 4,205,36

Pat Jonker Advocaten N.V. lwvan4d 4-1-2021



Financieel verglag_per 4-1-2021

Naam:

Curator: “o i
‘Rechter-Commissaris: .|
Insolventienummer:

Azl

8,

10.

1L,

12,

A3

13,

14,

i5,

 Gebonden ackief i L

{OnYroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- opbrengst{en) ex 58 {id 1 Fw

Af: rechten van derden

Af: kosten

Opbrenagst retentierecht
- retentierecht 60 Fw
Af: kosten

Opbrenast 3:287 BW
- schadepenningen 3:287 8W
Af: kosten

Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

Opbrengsten overige gebonden activa
- opbrenasten overige gebonden activa
Af: rechten van derden

Af: kosten

Totaal gebonden actief

“ 57 lid 3 Fw - actief

Bodemzaken

- inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: rechten van derden

Af: Kosten

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

mr. R. Mulder -
-~ mr. MM, Kruith
OFLBf20/50

" ‘Ringaling B.V. vh. Noizezz B.V. (IS102473)"

- inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten

boedel]
Overiqge ophrensten 57 lid 3 Fw

- overige 57 lid 3 Fw opbrenasten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw - actief

S Totaal actief & i ol T e

Pot Jonker Advocaten N.V.

2vand

Extracomptabel

ey 172,094,590

7T 4.305,36°

4-1-2021



Financieel verslag per 4-1-2021

Naam . .

T _Rln'_cjaiing'B.V. vih. Nolzezz B.V. (15102473} . S

. erMulder
2 mrs MM Kraithof O
F15/20/50 “wa

Curator 5
Rechter-Commissaris
Insolventienummer =

B, 'Reeds betaalde algemene faillissementskostan =0 i UL T Inelc BTW s B TW

salaris en verschotten curator - -
publicatiekosten - -
griffierecht deponering uitdelingsliist - -
uwy, premies opzeqtermiin (66-3 WW) - -
uwv/personeel, loonverplichting vanaf faillissement (3:288

sub e BW) - -
uwv, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na

faillissement - -
7. hoedelkasten overia - -

mRwNe

o

€. Thans wod beschikbaar T Il BTW T

Totaal A (incl. BTW) 172.094,59
Totaal B (incl. BTW) -
Saldo boedelrekening (voor afwikkeling) 172.094,59

Saide boedeirekening staat op:
MNLABKASADZ222706708 172.094,59
172.094,59

"‘Nog te betalen algemene faillissementskostan &7 10T s e, BTW T BTW

v

Super-preferent

salaris en verschotten curator - -
publicatickosten - -
griffierecht deponering uitdelingslijst - -

O oo~

W

Preferent

uwy, premies opzegtermiin (66-3 WW) 9.325,84 -
uwv/personeel, loonverplichting vanaf faillissement (3:288

sub e BW) 74.486,85 -

oo

3. Concurrent
uwv, pensioenpremies in overgencmen verplichtingen na
faillissement - -
kosten huisvesting en beheer 2.199,21 381,68
86.011,90 381,68

E. U Omizetbelagting Ll R e, BT e A L L T BTW

Af te dragen omzetbelasting over activa A 4.205,36
Terug te entvangen omzetbelasting over betaalde kosten
B -

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen

kosten »] -381 68
Af te dragen omzetbelasting op aanagifte 3.823,68
Reeds ontvangen/betaalde boedel BTW na aangifte -
Nog af te dragen omzetbelasting (boedel) 3.823,68

Pot fonker Advocaten N.V. Ivan 4 4-1-2021



Financteel verslag per 4-1-2021 o

Naam

Curator
-Rechter-Commissaris:
insolventienummer

pEET

1.

Pot Jonker Advocaten N.V.

“Berekening (voorlopig) overschot & miiins

Saldo boedelrekening {C. inci. BTW)
Nog af te dragen omzethelasting (hoedel}

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)

- salaris en verschotten curator

- uwv, premies opzeqtermhbin (66-3 WW)

- uwv/personeel, loonverplichting vanaf faillissement
{3:288 sub e BW)

- concurrente faillissementskosten

- Ringaling B.Y. vh: Noizezz B.V. (15102473} - -

mr. R Mulder'
‘mr. M.M. Kruithof
F15/20/507 i

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopige verdeling uitdeling

172.094,59
(3.823,68)
168,270,91
erkend uitdeling
9.325,84 9.325,84
74.486,85 74.486,85
2.199,21 2,199,211
86.011,90 86.011,90
82.259,01
12,293% 82.259,01
0,000% -
0,000% -
82.259,01

Waarschuwing: rubriek F. geeft een indicatie van het tekort. Deze voorloplige berekening houdt geen rekening met op dit moment nog onbekende
algemene faillissementskosten en eventuele restantvorderingen van separatisten en herekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

‘Vorderingen

Gerechtigden 57 lid 3 Fw

Pandhouder ult opbrengst bodemzaken
Belastinadienst uit opbrengst bodemzaken
Douane-expediteur uit opbrengst hodemzaken
Overige 57 lid 3 Fw gerechtiaden

Gerechtigden gebonden actief

Retentor 60 Fw

Gelaedeerde, art. 3:287 BW

Kosten tot behoud (>daatekening), art. 3:284 BW
Pand-/Hypotheekhouder, 58 lid 1 Fw

Overige gebonden vorderingen

Preferente vorderingen
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW
Belastingdienst, ex art. 21 IwW

{en vorderinaen van oeliike ranaorde’

UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW

{en vorderinaen van aelitke ranacrde}
Douane-expediteur, ex art. 1:12 lid 2 ADW
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

{en varderinaen van pelitke ranoorde}
Overige preferente vorderingen
Betwiste preferente vorderingen

Concurrente vorderingen
Concurrente vorderingen
Betwiste concurrente vorderingen

Achtergestelde vorderingen
Achtergestelde vorderingen
Betwiste achtergestelde vorderingen

4van 4

- aantal

1.093.497,96 1
1.093.497,96

550.382,00 20

19.021,52 1

99.735,97 1
669.139,49

261.577,10 51

31.753,90 5
293.331,00

4-1-2021



